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Odskraplacz Izolowany Ocynk

Cena brutto 122,00 zt
Cena netto 99,19 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy DPO44
Producent Polski
Srednica

-

Opis produktu

Odskraplacz - I1zolowany - Ocynk - System Wentylacyjny
w systemach wentylacyjnych ,klimatyzacyjnych oraz prz
Odskraplacz stosowany do odprowadzania kondensatu z wnetrza komina y yiacyiny yzacylny prey

rozprowadzaniu cieptego powietrza od kominkoéw.

Produkt stosuje sie na zewnatrz budynkéw lub pomiedzy $cianami.

Systemy wentylacyjne maja za zadanie odprowadzenie zuzytego powietrza z budynku na zewnatrz. Prawidtowe dziatanie wentylacji w duzym
stopniu zalezy od jakosci uzytych materiatdw oraz starannosci wykonania poszczegélnych jej elementéw. Kominy i kanaty wentylacyjne i inne
elementy wentylacyjne majg w tej sytuacji szczegdlne znaczenie. Nalezy pamietaé, ze od wentylacji zalezy jakos¢ powietrza, ktérym
oddychamy, a tym samym nasze zdrowie i samopoczucie.

Produkt wykonany z dwdéch ptaszczy z blachy ocynkowanej o grubosci 0.6mm

Przestrzenh oddzielajgca ptaszcze zostata wypetniona izolacjg termiczna.

Nasz asortyment posiada wymagane ATESTY, Deklaracje Wtasdciwosci oraz Certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica: 100/160, 120/180, 125/180, 130/200 , 140/200 , 150/220, 160/220 , 180/250 , 200/300 , 220/300 , 230/300,
250/350, 300/400 , 350/450 , 400/500 , 450/550 , 500/550

Dane Techniczne

Producent: POLSKI
Materiat: ocynk
Grubos$¢ materiatu: 0,6mm
Max. temp. pracy: -20/2002
Technologia spawania: spawanie plazmowe
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Dz2

Dw

55

MNazwa

100 /160
120 /180
125 /180
130/ 200
140/ 200
150/ 220
160 /220
180/ 250
200/ 300
220 /300
230/300
250/ 350
300/400
350/450
400/500
450 /550
500/600

ODSKRAPLACZ

DANE TECHNICZNE

Wymiary

Dz 2 Dw

160,5 102,5
180,5 122,5
181,5 127,5
200,5 132,5
200,5 142,5
220,5 152,5
220,5 161,5
250,5 181,5
300,5 201,5
300,5 221,5
230,5 | 300,5
250,5 350,5
300,5 400,5
350,5 450,5
400,5 500,5
450,5 550,5
500,5 600,5
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